[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	от
	05.11.2014
	 №
	498-а

Об организации и проведении дистанционного окружного сетевого творческого проекта «Семеновцы на защите нашей Родины».

С целью подготовки к  празднованию 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне, формирования у школьников уважительного отношения к историческому прошлому родной земли и активной гражданской позиции,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу по реализации в образовательных организациях городского округа Семеновский (далее округа) дистанционного окружного сетевого творческого проекта (далее Проект) «Семеновцы на защите нашей Родины» с 1 ноября 2014 года по 30 апреля 2015 года.
2. Утвердить положение «О проведении дистанционного сетевого творческого проекта «Семеновцы на защите нашей Родины» (приложение 1).

3. Назначить ответственным за реализацию Проекта учителя информатики МБОУ Ильино-Заборской основной общеобразовательной школы Ростовцева Александра Александровича.
4. Руководителям общеобразовательных организаций округа обеспечить участие педагогов и школьников в Проекте «Семеновцы на защите нашей Родины».

5. Возложить контроль за исполнением приказа на заведующую информационно – диагностическим центром управления образования администрации городского округа Семеновский Коряжкину О.К.
Начальник управления

образования                                                                  Н.Л.Соболев